

**NS Invest A/S**

**Sønderskovvej 27, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 19 34 30 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Rasmus Bank Svender  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NS Invest A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 19 34 30 49 Stiftet: 27. april 1996 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Bank Svender, formand Camilla Bank Svender Claus Nicolaj Svender
<b>Direktion</b>	Claus Nicolaj Svender, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	NSRC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, administration og investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer kapitalandele i et selskab, som er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiverne, hvori der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i et associeret selskab som følge af dagsværdireguleringer af nogle ejendomme. Det associerede selskabs revisor har i sin revisionspåtegning fremhævet forhold i regnskabet, som følge af at dagsværdireguleringer af de pågældende ejendomme er behæftet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.682 kr. mod 496.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.065 kr. mod 247.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>772.682</b>	<b>496.469</b>
2 Personaleomkostninger	-590.690	-551.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.756	-28.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.236</b>	<b>-83.509</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.060	-16.106
Indtægter af andre kapitalandele	105.518	223.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.485	1.251
Andre finansielle indtægter	132.478	152.401
Øvrige finansielle omkostninger	-4.907	-1.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.750</b>	<b>276.038</b>
Skat af årets resultat	-42.685	-28.580
<b>Årets resultat</b>	<b>225.065</b>	<b>247.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overføres til overført resultat	0	26.258
Disponeret fra overført resultat	-935	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.065</b>	<b>247.458</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.526	311.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.526</u>	<u>311.496</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	60.728	85.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.762.637	2.700.870
Deposita	<u>10.935</u>	<u>10.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.300</u>	<u>2.797.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.106.826</u></b>	<b><u>3.109.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.619	20.197
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	406.752	527.960
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.982
Andre tilgodehavender	<u>43.750</u>	<u>89.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>515.121</u>	<u>668.283</u>
Gældsbreve	<u>18.674</u>	<u>56.918</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.674</u>	<u>56.918</u>
Likvide beholdninger	<u>213.534</u>	<u>493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>747.329</u></b>	<b><u>725.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.854.155</u></b>	<b><u>3.834.783</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.878.620	2.879.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.604.620</u></b>	<b><u>3.600.755</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.600	33.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.600</u></b>	<b><u>33.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	63.258	41.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.258</u>	<u>41.221</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.741	0
Gæld til pengeinstitutter	0	60.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	13.500
Selskabsskat	27.465	0
Anden gæld	105.971	84.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.677</u>	<u>159.007</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.935</u></b>	<b><u>200.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.854.155</u></b>	<b><u>3.834.783</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer kapitalandele i et selskab, som er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiverne, hvori der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i et associeret selskab som følge af dagsværdireguleringer af nogle ejendomme. Det associerede selskabs revisor har i sin revisionspåtegning fremhævet forhold i regnskabet som følge af, at dagsværdireguleringer af de pågældende ejendomme er behæftet med usikkerhed.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	530.951	519.461
Pensioner	46.965	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.774</u>	<u>13.935</u>
	<b><u>590.690</u></b>	<b><u>551.396</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	67.999	41.221
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.741</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>63.258</u></b>	<b><u>41.221</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSRC Holding ApS, CVR-nr. 37 18 19 86, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.